[image: image1.png]r\”

e 4 &u‘)‘1

i

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДАМОВСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2022                                                                                                     № 40-п
п. Адамовка
Об установлении предельного размера стоимости гарантированного перечня услуг по погребению
В соответствии с п. 3 ст. 9  Федерального закона  от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», ст. 6 Федерального закона от 19.12.2016 № 444-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части изменения порядка индексации выплат, пособий и компенсаций, установленных законодательством Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.01.2022 № 57 «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2022 году»:
1. Установить предельный размер стоимости услуг по погребению в размере 7 138,80 руб., исходя из коэффициента индексации 1,084, начиная с    1 февраля 2022 года.

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Адамовский район от 29.01.2021 № 55-п «Об установлении предельного размера стоимости гарантированного перечня услуг по погребению».
3. Постановление  вступает в силу после обнародования, но не ранее     1 февраля 2022 года и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Адамовский район.
Глава муниципального образования                                               В.Ю. Новиков